中标人拟派本项目的人员必须有相应经验，能充分胜任从事工程服务工作，中标后未经

招标人同意，不得随意更换项目负责人。如中标人派出人员不能胜任工作，招标人保留更换

人员及中标人的权利。 

（六）验收、质量标准要求 

1、验收要求：按照相关行业国家最新标准进行验收； 

2、质量标准：达到国家施工验收标准“合格”。 

★三、商务要求（注：以下商务条款均为实质性条款，供应商投标时均不得负偏离，

否则按投标无效处理） 

（一）工期：60天   

（二）报价要求 

1、本项目招标控制价为人民币肆拾玖万玖仟叁佰伍拾捌元叁角柒分（￥499,358.37

元），投标报价超出预算限额的将为无效投标。 

2、本项目投标按总价报价，施工费用采用包干制，包括但不限于项目施工成本、法定

税费和企业利润等一切费用。 

（三）考核管理：为了保证中标人在服务期间能按时按质量完成委托的项目，服务期间

招标人将对中标人进行考核，考核办法具体在合同中协定。 

（四）付款方式： 

1、付款方式：按照工程进度进行付款，具体以合同约定为准。 

2、付款时中标人须至少提供以下资料给采购人：（1）合同；（2）中标供应商开具的正

式发票；（3）验收/成果报告（加盖招标人公章）。